NOVITÀ
LINEA MULTI RESIDENZIALE
INVERTER • GAS R32
Linea Free Multi Z (R32)
   Particolarità tecniche:
·· Combinazioni fino a 5 unità interne
·· Refrigerante R32
·· Compatibilità con tutte le unità interne residenziali R32 Panasonic

R2 ROTARY
Sistema Free Multi Z R32
NOVITÀ / MULTI RESIDENZIALE
NOVITÀ Pannello bianco CZ-BT20EW
per Cassetta 60x60 a 4 vie (venduto
separatamente)
TZ da parete
Compatto
Unità interna Capacità
raffrescam.
Capacità
riscaldam.
Collegamenti Livello pressione sonora¹ Dimensioni / Peso netto Tubi di collegamento
Raffr. — Risc. (Hi / Lo / S-Lo) A x L x P Lato liquido / Lato gas
kW / kCal/h kW / kCal/h mm dB(A) mm / kg Pollici (mm)
1,6kW CS-MTZ16TKE 1,60 / 1 380 2,60 / 2 240 4 x 1,5 38 / 27 / 22 — 39 / 28 / 24 290 x 799 x 197 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0kW CS-TZ20TKEW‑1 2,00 / 1 720 3,20 / 2 750 4 x 1,5 39 / 27 / 22 — 40 / 28 / 24 290 x 799 x 197 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5kW CS-TZ25TKEW‑1 2,50 / 2 150 3,60 / 3 100 4 x 1,5 42 / 28 / 22 — 42 / 29 / 24 290 x 799 x 197 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5kW² CS-TZ35TKEW‑1 3,50 / 3 010 4,50 / 3 870 4 x 1,5 44 / 32 / 22 — 44 / 35 / 24 290 x 799 x 197 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2kW CS-TZ42TKEW‑1 4,20 / 3 610 5,00 / 4 300 4 x 1,5 44 / 33 / 31 — 46 / 37 / 30 290 x 799 x 197 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0kW CS-TZ50TKEW 5,00 / 4 300 5,30 / 4558 4 x 1,5 44 / 39 / 36 — 46 / 39 / 36 302 x 1 102 x 244 / 12 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0kW CS-TZ60TKEW 6,00 / 5 160 8,50 / 7 310 4 x 1,5 44 / 39 / 36 — 47 / 39 / 36 302 x 1 102 x 244 / 12 1/4 (6,35) / 5/8 (15,88)
7,1kW CS-TZ71TKEW 7,10 / 6 105 8,90 / 7 654 — 49 / 40 / 37 — 49 / 40 / 37 302 x 1 102 x 244 / 13 1/4 (6,35) / 5/8(15,88)
Etherea
da parete
Unità interna
Silver
Unità interna
Bianca
Capacità
raffrescam.
Capacità
riscaldam.
Collegamenti Livello pressione sonora¹ Dimensioni / Peso netto Tubi di collegamento
Raffr. — Risc. (Hi / Lo / S-Lo) A x L x P Lato liquido / Lato gas
kW / kCal/h kW / kCal/h mm dB(A) mm / kg Pollici (mm)
1,6kW — CS‑MZ16TKE 1,60 / 1 380 2,60 / 2 240 4 x 1,5 38 / 26 / 21 — 39 / 27 / 21 295 x 919 x 194 / 9 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0kW CS-XZ20TKEW CS-Z20TKEW 2,00 / 1 720 3,20 / 2 750 4 x 1,5 39 / 26 / 21 — 40 / 27 / 21 295 x 919 x 194 / 9 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5kW CS-XZ25TKEW CS-Z25TKEW 2,50 / 2 150 3,60 / 3100 4 x 1,5 41 / 27 / 21 — 43 / 29 / 21 295 x 919 x 194 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5kW CS-XZ35TKEW CS-Z35TKEW 3,20 / 2 750 4,50 / 3 870 4 x 1,5 44 / 30 / 21 — 45 / 35 / 21 295 x 919 x 194 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2kW — CS-Z42TKEW 4,00 / 3 440 5,60 / 4 820 4 x 1,5 44 / 33 / 27 — 45 / 37 / 31 295 x 919 x 194 / 10 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0kW CS-XZ50TKEW CS-Z50TKEW 5,00 / 4 300 6,80 / 5 850 4 x 1,5 44 / 39 / 32 — 46 / 39 / 32 302 x 1 120 x 236 / 12 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
7,1kW — CS-Z71TKEW 7,10 / 6110 8,60 / 7 395 — 49 / 40 / 32 — 49 / 40 / 32 302 x 1 120 x 236 / 13 1/4 (6,35) / 5/8 (15,88)
Console da
pavimento³
Unità interna Capacità
raffrescam.
Capacità
riscaldam.
Collegamenti Livello pressione sonora¹ Dimensioni / Peso netto Tubi di collegamento
Raffr. — Risc. (Hi / Lo / S-Lo) A x L x P Lato liquido / Lato gas
kW / kCal/h kW / kCal/h mm dB(A) mm / kg Pollici (mm)
2,0kW CS-MZ20UFEA 2,00 / 1 720 3,20 / 2 750 4 x 1,5 — 600 x 750 x 207 / 13 —
2,8kW CS-Z25UFEAW 2,80 / 2 410 3,60 / 3 100 4 x 1,5 38 / 25 / 20 — 38 / 25 / 19 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5kW² CS-Z35UFEAW 3,50 / 3 010 4,50 / 3 870 4 x 1,5 39 / 26 / 20 — 39 / 26 / 19 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0kW CS-Z50UFEAW 5,00 / 4 300 5,30 / 4558 4 x 1,5 44 / 31 / 27 — 46 / 33 / 29 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
Cassetta
60x60
a 4 vie
Unità interna / Pannello Capacità
raffrescam.
Capacità
riscaldam.
Collegamenti Livello pressione sonora¹ Dimensioni / Peso netto Tubi collegam.
Raffr. — Risc. (Hi / Lo / S-Lo) U.I. A x L x P Pannello A x L x P Lato liq. / Lato gas
kW / kCal/h kW / kCal/h mm dB(A) mm / kg mm / kg Pollici (mm)
2,0kW CS-MZ20UB4EA / CZ-BT20EW 2,00 / 1 720 3,20 / 2 750 4 x 1,5 — 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 —
2,5kW CS-Z25UB4EAW / CZ-BT20EW 2,80 / 2 410 3,60 / 3 100 Da 4 x 1,5 a 2,5 34 / 25 / 22 — 35 / 28 / 25 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5kW² CS-Z35UB4EAW / CZ-BT20EW 3,50 / 3 010 4,50 / 3 870 Da 4 x 1,5 a 2,5 34 / 26 / 23 — 35 / 28 / 25 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0kW CS-Z50UB4EAW / CZ-BT20EW 5,00 / 4 300 5,30 / 4558 Da 4 x 1,5 a 2,5 37 / 28 / 25 — 38 / 29 / 26 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0kW CS-Z60UB4EAW / CZ-BT20EW 6,00 / 5 160 8,50 / 7 310 Da 4 x 1,5 a 2,5 42 / 32 / 29 — 43 / 32 / 29 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
Canalizzata a
bassa pressione
statica
Unità interna Capacità
raffrescam.
Capacità
riscaldam.
Collegamenti Livello pressione sonora¹ Dimensioni / Peso netto Tubi di collegamento
Raffr. — Risc. (Hi / Lo / S-Lo) A x L x P Lato liquido / Lato gas
kW / kCal/h kW / kCal/h mm dB(A) mm / kg Pollici (mm)
2,0kW CS-MZ20UD3EA 2,00 / 1 720 3,20 / 2 750 4 x 1,5 — 200 x 750 x 640 / 19 —
2,5kW CS-Z25UD3EAW 2,50 / 2 150 3,60 / 3 010 Da 4 x 1,5 a 2,5 33 / 27 / 24 — 35 / 27 / 24 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5kW² CS-Z35UD3EAW 3,50 / 3 010 4,50 / 3 870 Da 4 x 1,5 a 2,5 33 / 27 / 24 — 35 / 27 / 24 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0kW CS-Z50UD3EAW 5,00 / 4 300 5,30 / 4558 Da 4 x 1,5 a 2,5 39 / 29 / 26 — 39 / 30 / 27 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0kW CS-Z60UD3EAW 6,00 / 5 160 8,50 / 7 310 Da 4 x 1,5 a 2,5 41 / 30 / 27 — 41 / 32 / 29 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
1) Il livello della pressione sonora è stato rilevato in asse a 1 metro di distanza dall’unità. La pressione sonora è stata misurata secondo le norme Eurovent 6/C/006-97. 2) Capacità di riscaldamento 4,20kW collegata a CU-2Z35TBE. 3) Compatibile solo con 2 porte U.E.
CU-2Z35TBE / CU-2Z41TBE / CU-2Z50TBE.
AEROWINGS
iF DESIGN AWARD 2017: Etherea bianco insignito del prestigioso riconoscimento IF Design Award 2017. INTERNET CONTROL: Opzionale.